V/ESPACE

revétements

CAMINO

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Chanfrein

Longeur de lame

Largeur de lame

Epaisseur parement chéne
Epaisseur totale

Classe d'usage
Compatibilté sol chauffant

Nombre de lames par paquet
m? par paquet

Poids du paquet

Nombre de paquets par palette
m?2par palette

Garantie usage résidentiel
Résistance au feu

Dégagement de formaldéhydes (HCOH)

Emission de CoV
Programme Environnemental
Label fabication
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1180 mm
164 mm
3,3 mm
14 mm
31

Compatible PRE (maxi 90 W/m?) et eau chaude basse

température

8 lames

1,54 m?

10,90 kg/m?

36 boites

55,44 m?

30 ans
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PEFC 10-31-1047
Label Parquets de France 14G
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